Didone
;
ligne 4, Reveriani, lisez: Reveniani

; ligne 6, Ymmunt, lizez : Ynimunt ;

ligne ai, Permis, lisez : Pernis. Col. 1379, aux souscriptions : Ego Cosmus S. Mariœ
in. . ., lisez : Ego Cosmas S. Marie in Aquiro [diaconus card.] f.

Page 366, n° 4oio, au titre, ajoutez : Bibl. nat. ms. lat. nom. acq. 766, fol. 3 v°,

•>."' col. n° 8.

Page 384, n° 4029, au titre, lisez : Bibl. nat. or. 219 et 219 a. Le n° 219 est le cyro-

graphe original.

Page 4i6, n° 4o65, au titre : S. Germani de Fos, lisez : S. (iervasii de Fos.

Page 44g, n° 4og8 bis. Il convient d'ajouter ici, sous ce numéro, une charte qui a été

omise à son ordre chronologique :

FORMA SACRAMENTI QUOD PETRUS VENERABILIS BURGENSIBUS CLUMACENSIBUS

ET HOMINIBUS DECANIARUM IMPOSUIT.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2268, 11°
7.)

29 janvier Iste est moclus sacrameiiti vel paccionum quas ex precepto domini

Pétri, Cluniacensis abbatis, tam burgenses Gluniacenses quam cuncti

hommes de decaniis fecerunt. Sacrameiiti forma talis fuit. Universi a

quinto decimo anno etatis et supra ista juraverunt. In primis domino
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abbati et ecclesie fïdelitatem. Item si quando aJiquîs publiée denun-

ciatus fuerit hostis ecclesie, deinceps eum nec hospicio suscipianl, nec

sub tecto, neque eisua donent vel cumeo contrahant, velaliquo modo

auxilium vel consilium scienler prebeant vel per se vel per alium. Si

tamen ei aliquid debent vel ipse eis, hoc ei reddere vel ab eo accipere

liceat vel persuadere ut a maie facto ecclesie désistât. Item si per

nuncium domini abbalis commoniti fuerint alicubi armati exire, ut

omnes exeant, nisi aliquis adeo infirmus sit quod nullo modo egredi

valeat. Postea cousilio domini abbatis et meliorum burgensium poterunt

remanere qui electi fuerint ad custodiendam villam vel qui alios pro se

ydoneos miserint ideo vel quod de eis magis timeatur vel quod ipsi

minus ydonei sint. Quod si aliquis in congressu illo vel alibi propter

defensionem ecclesie mortuus Cluniacum delatus fuerit, a toto conventu

dignissime susceptus gratis sepelietur nisi sponte sua aliquid dare

voluerit. Postea in capitulo absolutus, tam pro ejus anima quam pro

requie parentum suorum officium et missa in conventu celebrabitur

eruntque exinde participes tocius benefacti ecclesie. Si quis vero tam

de burgensibus quam de aliishominibus qui de sacramento sunt, hostes

ecclesie occident, ceperit, vulneraverit, perçussent, seu aliquid dam-

num intulerit quod sine dacione pecunie pacificari non possit, ista